












SPF Seniorerna    mars 2018 

Samorganisation 

I Vinslöv skall vi bilda en grupp, om styrelsen så beslutar, för att bearbeta 
boenderelaterade frågor och önskemål mm åt en Bo- grupp inom KPR. KPR;s 
arbetsutskott skall använda bidragen vid sina möten med kommunens 
företrädare. 

Undertecknad Bill Hermansson har tagit på sig att för Vinslövsavdelningen söka 
samordna våra medlemmars synpunkter på det egna aktuella boendet. Helst 
skall vi samverka med Vinslövs PRO förening och lämna ifrån oss ett dokument.  

Om det inte gjorts några studier kring hur vi bor och hur vi uppfattar vårt 
nuvarande boende i Hässleholms kommun, (både positivt och negativt). I så fall 
kan detta vara en inledning av arbetet.  

Det kan vara på sin plats att vi alla då och då funderar över ”hur önskar (vill) jag 
bo och vilken service kan jag se mig behöva om tillvaron förändras”. En nog så 
svår men viktig fråga att ställa sig själv. 

Jag har skrivit ner ett antal frågor, som gärna kan besvaras med namn, men om 
det känns bättre helt anonymt.  

Hur bor du nu ? (lägenhet villa)  

Bor du i tätorten Vinslöv eller på annan ort? Ange gärna postnummer om du 
inte vill ange mer precist. 

Är tillgängligheten god från utsida till insida? (marklägenhet, trappor utanför 
lägenheten, bredd på dörröppningar mm) 

Är tillgängligheten god inne i lägenheten? (dörröppningar, trösklar, svängrum i 
vissa rum, åtkomlighet i skåp mm) 

Om tillgängligheten bedöms god, gäller det även om jag kortare eller längre tid 
skulle behöva hjälp av rullstol? Observera att i tillgänglighet inbegrips 
kommunikation med allmänna medel, enligt kommentar från Stig Åkesson i 
Samorganisationens styrelse. 

Fungerar värme och vatten på ett sätt som tillfredsställer det egna behovet. 



Vill du helst bo kvar om tillgängligheten kan förbättras? Om du mot förmodan 
måste söka nytt boende, i vilken kommundel vill du helst bo? 

Finns det något som du saknar eller som du själv tycker är viktigt att ta upp gör 
det. 

När befintlig boendesituation akut måste omprövas. 

Anledningarna till rubriken kan vara hur många som helst. Viss beredskap kan 
vara klokt att ha så man vet vad det finns för alternativ både rent 
boendemässigt och vilka ekonomiska realiteter de olika boendena innebär. Kan 
man ställa sig i kö? Gör det i ett tidigt skede, redan den dag funderingarna på 
ett ändrat boende börjar bearbetas. 

De flesta vill säkert hitta ett boende i samma kommundel som man upplevt de 
flesta aktiva åren – är detta möjligt?  

Bostadstillägg ett viktigt tillägg för att möjliggöra ett bättre boende. 

Är du förtrogen med vilka boendeformer som står till buds.  

Kontakta lokala uthyrare.  

Kontakta kommunala och privata bolag som tillhandahåller trygghetsboende 

Kontakta kommunens bistånds- hanläggare för särskilt boende. 

 

Förslag utarbetat av Bill Hermansson SPF Vinslöv 

Tacksam för synpunkter innan vi sänder ut dokumentet till våra medlemmar i 
kommundelen 

 

   






